АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 января 2013 года                                                                                   № 4
О протесте прокурора Рамешковского района
на пункт 3.2 Регламента проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных  правовых актов и их проектов
в сельском поселении Заклинье, утвержденного
Постановлением администрации сельского поселения
Заклинье Рамешковского района от 10.08.2011 года №32
  В целях исполнения Протеста прокурора Рамешковского района Тверской области и приведения в соответствие с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Регламента проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в сельском поселении Заклинье утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 10.08.2011 №32
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Пункт 3.2 Регламента проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в сельском поселении Заклинье. утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 10.08.2011 года № 32 отменить.

  Глава сельского поселения Заклинье                                          Т.А.Журавлева